nos cum unanimi consensu et assensu conventus domus supraficte dedisse

concessisse et hoc presenti scripto nostro pro nobis et successoribus nostris

confirmasse d,ilecto nostro et speciali d.omino llenrico Stephani capellano
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unam peciam terre nostre jacentis infra muros et clausuram domus nostre
de Are proximo annexe et contigue nostro cimiterio incipientem extra ab

angulo orti ipsius domini Henrici et sic descendendo per latus cimiterij
nostri usque in aquam de Are ex parte una et unam peciam sive particatam
terre ipsius domini llenrici ex parte altera Tenendam et habendam totam
predictam peciam terre cum pertinencijs predicto domino Henrico et suis
assignatis pro toto tempore vite ipsius domini llenrici a nobis et successori-

bus nostris in feod,o et herefitate per ipsas metas et divisas antedictas cum
omnibus et singulis libertatibus commoditatibus asiamentis et iustis suis

pertineneiis quitruscunque ad" dictam terram spectantibus seu iuste spectare
valentibus in futurum quovis modo libere quiete integre honorifice bene et
in pace sine fraud"e vel dolo quibuscunque Yolumus eciam quod ipsa pecia

terre cum pertinencijs edificijs et alijs eommoditatibus quibuscunque post
decessum ipsius domini Henrici ad conventum de Are supradictum et
successores nostros libere ac pure et simpliciter revertetur In cuius rei
testimonium sigillum commune conventus nostri supradicti una cum sigillo
officij vicariatus antedictj in confirmacionem premissorum presentibus est
appensum Apud Are penultimo die mensis Augusti anno domini millesimo
quaclringentesimo nono.

Assrnecr.

Charter by friar X'inlay of Albany, Vicar-General of the order of X'riars
Preachers in the kingdom of Scotland, and" guardian of the convent of the
house of the X'riars Preachers of Ayr, with consent of the said convent,
in favour of Sir Henry Stephenson, chaplain, of a piece of land lying
within the walls and precincts of the convent of Ayr, closely adjoining
the cemetery of the friars, beginning outwards, from the corner of the
garilen of the saiil Sir Henry, going down by the siile of the said cemetery
as far as to the Water of Ayr, on the one side, and a piece of iand of
the said" Sir lfenry, on the other side: To be held. in liferent, from the
granter and" his successors, in fee and. heritage, and to revert to the convent
simpliciter, after the decease of the grantee. Dateil at Ayr 30th August
1 409.
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29. Attestati,on by the Burgesses of Ayr, concerning the grant by Alane of
Lawd,er, of the lqnds of Dal;incathe, to the Friars Preachers of Ayr.
lath, May 1411.]

Till all and syndry til quhais knan'lage thir present letres sal cum the
burgesses and communite of the burgh of Air greting in God everlastand:
Sin meritable thing is til bere witnes til suthfastnes forthy we witnes that
a nobil and wirschipful man quhilum Alane of Lawdar gafe in perpetuaie
almous as \4/e understand the landis of Dallincathe till the Freris Prechouris
of Are for the sau'le of qwhilum Alis Cambell his wyffe that liis in the hous
of the n'reris Prechouris beforsaid and for the sawlis of all cristin for
continual prayeris of tha freris and for the anniversar of that Alis Cambell
yher be yher til be done and contenuit the qwiik anniversar we witnes alsa
is honestly and reverendly done in that place with speciale memore in the
moneth of October as is contenyt in thar martiloge In witnes of this thing
the commone seile of Are burch is set til thir present letres at Air the fercl
day of the moneth of May the yer of grace a thousand. four hundreth and
ellewin.

30. Confwrnation by Wilkam Wallace, Lord, of Cragy, of Charter by his
brother Sir lIugh, Wallace, to the Friars Preachers, of 4 bolls of
Oatmeal. 12 I th April L 419.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus lValas dominus
cle Cragyn salutem in Domino sempiternam Noveritis me quamdam cartam
karissimi fratris mei quondam domini llugonis Walas militis domini de

Cragyn n'ratribus Predicatoribus de Are et eorum successoribus snper qua-
dam elemosina eis facta et concessa ut in quadam carta super hoc per ipsum
eis confecta plenius continetur non rasam non abolitam nec in aliqua sue

parte viciatam vidisse perlexisse et acl plenum intellexisse cuiusquidem
carte tenor sequitur de verbo in verbum et est talis Omnibus hoc scriptum
visuris vel audituris Hugo Walas dominus de Cragyn salutem in Domino
sempiternam Noveritis me caritatis intuitu ac pro salute anime mee paren-
tum meorum successorum et omnium fidelium defunctorum ded-isse concess-

isse et hoc presenti scripto meo pro me et heredibus meis imperpetuum con-

firmasse Deo et beate Katerine virgini et omnibus sanctis necnon priori et
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conventui d,omus Fratrum Predicatorum de Are ibidem Deo et beate Katerine
servientibus et imperpetuum servituris quatuor bollas farine albe avenarum
ad" emendacionem fabrice et sustentacionem eorundem annuatim de terris
meis de Cragine levandas vel pro quaiibet bolla xl clenarios summa totalis
pecunie tresdecim solidos et quatuor denarios argenti ad. festum beate Kater-
ine virginis dicti conventus patrone sine ulteriori dilacione excepcione pro-
longacione renovacione quibuscunque annuatim ut predicitur predictis
priori et conventui solvendos Tenendas et habenclas predictas quatuor bollas
farine albe vel defficiente farina summam preclictam dictis priori et con-
ventui in puram et perpetuam elemosinam de me et heredibus meis sine
contrad.iccione aliquali ita libere quiete plenarie bene et in pace sicut aliqua
elemosina alicui conventui vel religiosis in toto regno Scocie datur sive
conceditur a quocunque Facienclo pro me et heredibus meis predictus prior
et eonventus qui pro tempore fuerint anniversarium dumtaxat cum pleno
servicio chori tanquam pro sui ordinis confratre professo ut est moris ac

literas confraternitatis in forma cum recommendacione capituli sui ordinis
generalis ubicunque infra regnum Scocie celebrati fn cuius rei testimonium
sigillum meum presenti scripto meo est appensum Datum apud Are nono die
mensis Februarii anno Domini millesimo tricentesimo nonogesimo septimo

Quamquidem cartam eis factam omnibus punctis suis circumstanciis forma
pariter et effectu in omnibus et per omnia ut in ipsa carta continetur ego

Willelmus W'alase antedictus approbo ratifico et pro me et heredibus meis
inperpetuum confirmo ita quod. clictus prior conventus et eorum successores

qui pro tempore fuerint dicant et orent pro me in anuiversario dicti fratris
mei commemoracionem et collectam specialem In cuius rei testimonium
sigillum meum presentibus est appensum apud. Cragyn in festo beate

Katerine virginis anno Domini millesimo ccccmo nono decimo.

AssrRAcr.

Charter of confirmation by William 'Wailace, lord. of Cragy, ratifying
charter by his deceased brother Sir llugh 'Wallace of Cragy, granting to
the prior antl convent of Friars Preachers of Ayr four bolls of white oat-
meal yearly from the lands of Cragy, for the repair of the fabric of the
convent anil the sustenance of the friars, or, failing the meal, the sum of
forty pence for each boli, the sum total being 13s. 4d., payable at the feast

of St. Katherine the virgin, patroness of the said convent, in perpetual alms,
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for one anniversary to be saicl for the granter and his heirg with full service
of the choir, as for a professed brother of the order, and letters of confrater-
nity in form, with recommend.ation of the chapter of the general of their
order, wherever held in the kingdom of Scotlancl. The charter is dated
at Ayr 9th X'ebruary 1397-8. The confirmation, requiring only that the
prior and convent shall say and pray a commemoration and special collect
for the said William Wallace on the anniversary of \is said brother, is
dated at Ayr (April 29) L4L9.

31. Charter by Ad,am of Boure to the Friars Preachers of Ayr, of an
Annualrant of Four Shihings.flz\tlb July t4zg.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Adam de Boure burgensis
de Are salutem in Domino sempiternam Noveritis me caritatis intuitu ac pro
salute anime mee et anime Elene uxoris mee parentum meorum et omnium
fidelium d.efunctorum dedisse concessisse et hoc presenti scripto meo post

decessum meum imperpetuum confirmasse Deo beate Katerine et omnibus

sanctis necnon priori et conventui domus n'ratrum Predicatorum de Are
ibidem Deo et beate Katerine servientibus et imperpetuum servituris unum
annualem redditum [de quatuor solidis] post decessum meum levandum de